
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Hl. m. Praha 20 798 105,8 18 554 9 878 3 249 1 432 3 995 401 1 843 5 650

v tom: 

Praha 1 2 521 126,7 1 419 0 607 28 784 33 1 069 7 244

Praha 2 40 28,8 40  - 35  - 5  -  - 184

Praha 3 2 478 156,4 2 448 1 790 444 13 201  - 30 23 827

Praha 4 1 908 256,1 1 878 1 354 217 59 248 7 23 10 541

Praha 5 622 221,4 600 171 153 101 175  - 22 8 761

Praha 6 1 287 83,8 1 088 479 226 13 370 41 158 4 988

Praha 7 369 35,6 358 20 222  - 116 1 10 2 952

Praha 8 1 693 43,4 1 600 986 211 184 219 65 28 6 462

Praha 9 2 804 259,1 2 785 2 020 195  - 570 9 10 4 341

Praha 10 829 131,4 804 559 194 6 45  - 25 4 737

Praha 11 431 81,5 309 221 60  - 28 102 20 2 477

Praha 12 673 147,3 628 462 132 27 7 7 38 5 516

Praha 13 1 042 76,1 900 123 211 2 564 33 109 3 992

Praha 14 174 52,9 108 37 58 11 2  - 66 2 023

Praha 15 362 33,2 314 189 55 33 37 15 33 2 967

Praha 16 445 150,8 374 73 22 267 12 5 66 7 063

Praha 17 949 419,9 884 305 42 461 76 55 10 17 255

Praha 18 1 057 76,9 1 023 569 72  - 382 9 25 11 615

Praha 19 313 292,5 294 179 23 90 2 9 10 4 471

Praha 20 143 49,0 89 19 26  - 44 10 44 2 306

Praha 21 248 135,5 244 153 15 26 50  - 4 3 444

Praha 22 410 85,4 367 169 29 111 58  - 43 3 534

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební ohlášení a povolení

              v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 3. čtvrtletí 2015

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom (mil. Kč)
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

 povolení

(tis. Kč)

budovy

v tom:

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové nebytové

skutečnost 

(mil. Kč)

index 

2015/

2014

nová 

výstavba

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 3. čtvrtletí 2015


